МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
заместителем
Председателя Думы
города
Сазоновым О.А.

Принято на заседании Думы «___ » _________ 2015 года
№ .___ _-УДГ ’

О награждении
Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным
письмом Думы города, в соответствии с Положением о Благодарственном письме
Думы города Сургута, утвержденным решением Думы города от 30.05.2007
№ 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014 № 603-V ДГ), Положением о наградах и
почетных званиях городского округа город Сургут, утвержденным решением
городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД (в редакции от 06.10.2010
№ 801-IV ДГ), учитывая решение комиссии по наградам Думы города (протокол от
19.08.2015 № 80), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:
1) Емельяненко Игоря Александровича, директора по административно­

правовой работе открытого акционерного общества «Аэропорт Сургут» за вклад в
решение социально-экономических задач города и в связи с празднованием Дня
Воздушного Флота России;

2) за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое
профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд и в связи:

а) с празднованием Дня строителя:
Головчака Владимира Яковлевича, электросварщика ручной сварки

общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 9».
б) с 25-летаем со дня образования закрытого акционерного общества

«Сургутнефтегазбанк» работников закрытого акционерного общества
«Сургутнефтегазбанк»:

Ставер Ольгу Евгеньевну, заместителя директора розничного бизнеса
розничного блока закрытого акционерного общества «Сургутнефтегазбанк»;

Мельник Людмилу Ивановну, начальника отдела сопровождения систем
оперативного учёта закрытого акционерного общества «Сургутнефтегазбанк»;

Кулагина Андрея Николаевича, заместителя директора технологического
блока закрытого акционерного общества «Сургутнефтегазбанк»;

Соломенникову Татьяну Юрьевну, начальника управления обслуживания
корпоративных клиентов закрытого акционерного общества
«Сургутнефтегазбанк»;

Баранова Дениса Владимировича, начальника управления кредитования
юридических лиц закрытого акционерного общества «Сургутнефтегазбанк».

2. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) оформить награды и
организовать вручение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко
« » 2015г.